Юридические лица оформляют заявку на фирменном бланке организации. Физические лица указывают паспортные данные, ИНН.
Начальнику

Амурского филиала

ФГБУ «Главрыбвод»

М.В. Коломойцу

Амурский бульвар, 41,

г. Хабаровск, 680021

Уважаемый Максим Вячеславович!

______________________________________________________________________

(указать полное наименование организации)

просит Вас заключить договор на оказание информационно-консультационных услуг по подготовке материалов по оценке воздействия на водные биологические ресурсы и среду их обитания при _______________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

(указать вид хозяйственной деятельности (строительство, реконструкция, модернизация и т.д.)  в соответствии с проектом)

по адресу ______________________________________________________________

(местоположение земельного участка с указанием района)

При необходимости просим Вас разработать компенсационные мероприятия.
Расчёт стоимости оказания услуг просим произвести с учётом срока исполнения документов в течение 30 рабочих (или 5, 10, 15) дней.

                                                          (указать один из сроков выполнения работ)

Оплату гарантируем.
Банковские платежные реквизиты организации-плательщика
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Документация, обосновывающая размещение хозяйственных и иных объектов или внедрение новых технологических процессов, в том числе проектная документация.
Руководитель                                                                             __________________

                                                                                                    (Ф.И.О., подпись, печать)
Исполнитель (Ф.И.О. Телефон   e-mail)
ВНИМАНИЕ!!! Документация, представляемая на рассмотрение, должна содержать:

         а) общую пояснительную записку;

         б) проект организации строительства;

         в) рыбохозяйственную характеристику водного объекта;

         г) мероприятия по охране окружающей среды;

         д) инженерно-гидрологические изыскания (по необходимости);

         ж) сведения о системах водоснабжения и водоотведении;

         з) чертежи и ведомости.